cấp dưỡng tiền nuôi con chung cho cháu Ly.   

- Anh Nguyễn Trọng R có quyền thăm nom con chung, không ai được cản trở 

anh R thực hiện quyền này.  

- Về án phí: Chị Vương Thị L và anh Nguyễn Trọng R thoả thuận chị L chịu án 

phí dân sự sơ thẩm là 150.000đ (Một trăm năm mươi ngàn đồng), nhưng được khấu trừ 

vào số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp là 300.000đ (ba trăm ngàn đồng) 

theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án Ký hiệu AC- 21P số: 0006514 ngày 

17/5/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Mường Khương, tỉnh Lào Cai. Chị 

Vương Thị L được hoàn trả lại số tiền chênh lệch là 150.000đ (một trăm năm mươi 

ngàn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

Nơi nhận:                                        
- TAND tỉnh Lào Cai;                                                                 THẨM PHÁN